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	Udhëheqës i Departamentit për informatikë	

	
Spasko Qaev
	
spasko.kjaev@kultura.gov.mk
	
3 240 969
075 273 058

	Informaticient i pavarur	 
	Gazmend Krivanjeva
	
gazmend.krivanjeva@kultura.gov.mk
	
071 372 503

	Informaticient i pavarur	 
	Ismail Saliji
	ismail.saliji@kultura.gov.mk
	3 207 420

	Bashkëpunëtor më i ri për rrjet kompjuterik dhe lidhje komunikimi	
	Xhengiz Idrizi
	
	



